平成 26 年６月 25 日

各  位

会 社 名 株式会社 フジシールインターナショナル

代表者名 代表執行役社長 岡﨑 成子

 （コード番号 ７８６４ 東証第一部）

問合せ先 フジシールインターナショナル本部
ＩＲグループ グループ長 若杉 哲

 （TEL ０３－５２０８－５９０２）

役員の異動に関するお知らせ

平成 26 年６月 25 日開催の取締役会において、当社役員の異動について、下記のとおり決定いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

１．執行役の異動（平成 26 年６月 25 日付）

氏 名 新役職 旧役職

岡
おか

﨑
ざき

 裕夫
ひろお

  取締役
取締役 兼

 執行役(財務・法務担当)

古 澤
ふるさわ

 力男
りきお

取締役 兼

 執行役(ものづくり・開発担当)

取締役 兼

 執行役(米州担当)

相 川
あいかわ

 律男
りつお

取締役 兼

 執行役(フジエース担当)

取締役 兼

 執行役(欧州担当)

植田
うえだ

 將 二
しょうじ

朗
ろう

 (新任) 執行役(財務・法務担当) －

城 川
しろかわ

 雅
まさ

行
ゆき

 (新任) 執行役(米州担当) －

Joaquin
ホ ア キ ン

 Muntane
ム ン タ ネ

 (新任) 執行役(欧州担当) －

Koen
クーン

 Buijtenweg
バイテンウェッヘ

 (新任) 執行役(機械担当) －

（ご参考）平成26年６月25日現在の当社役員の体制は次のとおりとなります。

役職名 氏 名

取締役 （社外取締役） 掛川 雅仁

取締役 （社外取締役） 加藤 文夫

取締役 （社外取締役） 渡加 裕三

取締役 岡﨑 裕夫

取締役 兼 代表執行役社長 岡﨑 成子

取締役 兼 執行役 (日本担当) 園田 隆人

取締役 兼 執行役 (ものづくり・開発担当) 古澤 力男

取締役 兼 執行役 (フジエース担当) 相川 律男

執行役 (タックラベル部門担当) 植田 敬之

執行役 (ソフトパウチ部門担当) 髙橋 賢司

執行役 (アセアン担当) 阪口 善直

執行役 (財務・法務担当) 植田 將二朗

執行役 (米州担当) 城川 雅行

執行役 (欧州担当) Joaquin Muntane

執行役 (機械担当) Koen Buijtenweg

（注）１．取締役 竹田 健は、平成26年６月25日開催の当社第56期定時株主総会をもって、任期満

了により退任し、当社顧問に就任いたしました。

   ２. グループ会社の重要な兼職の状況については、平成26年６月25日提出の有価証券報告書

（役員の状況）に記載しております。

以 上